产品代理协议合同范本
甲方：
乙方：
为使甲方的产品全面推向国际市场，取得良好的社会效益和经济效益，甲乙双方本着自愿、平等互利的原则，就乙方代理甲方之“”系列之不锈钢产品，签订本合同，以资双方共同遵守。
第一条
代理产品、区域、期限
1.产品：本协议所称产品，由甲方生产的“”系列之不锈钢产品。
2、代理经销区域：
3、代理期限：年，自年月日至年月日，合同期满后，双方可提前续约，在同等情况下，乙方有优先代理权。
第二条代理方式
1、乙方通过自身渠道(包括建立自己的销售网络)在所属代理区域内的客户推广及销售甲方“”之系列产品。
2、乙方在收到代理区域内的客户订单后通知甲方按要求供货，并由甲方负责货运及运输费用。
第三条货款的结算及佣金
乙方负责与客户进行货款结算。甲方在收到客户的货物订金后，应及时按要求供货及发货，货款至客户与乙方结算完毕后，由乙方扣除货款(含订金)的%作为佣金后将余款支付乙方。
第四条订货及发货
1.每次订货，乙方传真客户的订单给甲方，甲方确认后回传乙方。
2.甲方按照客户要求的型号、尺寸、颜色、品质、数量供货及按指定的地点发货。
3.倘若甲方所发货物与订单内容有不符者，或货物的质量不符合要求的，由此造成的换货或退货要求应由甲方负责与客户协调处理，并承担所有运费，对乙方造成损失的甲方应负责赔偿。
第五条
双方的权责
1、甲方向乙方提供该区域独家经销保证，凡属该区域的相关购买信息甲方须反馈到乙方，乙方不得擅自在非代理区域销售甲方产品。
2、甲方保证在乙方提出供货要求后及时发货，并保证代理产品足额供应。
3、甲方应提供乙方相关授权代理证书，保证乙方具有在代理区域内的合法代理权及经营权。
、乙方在代理期限内可以甲方的总代理商或办事处的名义对外宣传。
第六条违约责任
1、如甲方不按要求及时发货，以致乙方不能依约交付货物给第三方，对第三方造成的一切损失均由甲方承担，同时甲方仍须双倍赔偿乙方在该次交易中预期可得的佣金损失。
2、如甲方未将乙方代理区域的相关购买信息反馈到乙方，甲方应赔偿乙方损失元。
3、合同签订后，甲方不得无故单方解除本合同，否则甲方应赔偿乙方损失元。
第七条争议的解决
凡有关合约或执行中所发生的一切争议，双方应协商解决，协商不能的，任一方均有权向管辖权的人民法院处理。
第八条其他
未尽事宜，双方可另作补充条款作为合同附件，合同附件与本合同具有相同法律效力。
第九条本合同壹式贰份，自双方签名或盖章之日起生效。
甲方：
乙
方：
法人代表：
法人代表：
年月日年月日